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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Innovaatioverkoston vahvistaminen ammatillisilla 
koulutuksen järjestäjillä - Uudenmaan TKI-tiekartan 
edistäminen 

Hakemusnumero R-02262 

Hakijan virallinen nimi Helsinki Business College Oy 

Osatoteuttajat 

Management Institute of Finland MIF Oy 
Live-säätiö sr 
Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 
Ammattiopisto Spesia Oy 
Luksia, Länsi-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä 
Kirkkopalvelut ry 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden 
teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

Alkamispäivämäärä 01.09.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Tämä hanke on suunniteltu vahvistamaan Uudenmaan alueen ammatillisten koulutuksen järjestäjien roolia 
innovaatioekosysteemissä. Hanke keskittyy rakentamaan ja kehittämään TKI-strategioita ja 
toimintamalleja, jotka ovat yhteensovitetut alueen TKI-tiekartan kanssa. Tavoitteena on luoda kestäviä 
verkostoja ja kumppanuuksia korkeakoulujen, yritysten ja muiden keskeisten toimijoiden kanssa, jotta 
voidaan tehostaa tietämyksen vaihtoa ja yhteistyötä. 
 
Hankkeen kautta ammatilliset koulutuksen järjestäjät kehittävät kykyjään osallistua aktiivisesti alueellisen 
teknologisen kehityksen ja innovatiivisten ratkaisujen käyttöönoton edistämiseen. Tämä saavutetaan muun 
muassa kehittämällä TKI-valmiuksia ja -kyvykkyyksiä, rakentamalla tiiviimpiä yhteistyösuhteita, sekä 
hyödyntämällä yhteistyössä saatavaa rahoitusta. 
 
Hanke tukee Uudenmaan alueen strategisia tavoitteita innovaatioympäristön monipuolistamisessa ja 
vahvistamisessa, edistäen näin alueen kykyä vastata nopeasti muuttuviin teknologisiin ja taloudellisiin 
haasteisiin, mikä puolestaan luo perustaa kestävälle taloudelliselle kasvulle ja työmarkkinoiden 
kehitykselle. 
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakijat on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Helsinki Business College Oy 150 935 70 215 621 
Management Institute of Finland MIF 
Oy 

117 961 70 168 517 

Live-säätiö sr 92 902 70 132 718 
Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy 83 530 70 119 330 
Ammattiopisto Spesia Oy 117 043 70 167 205 
Luksia, Länsi-Uudenmaan 
koulutuskuntayhtymä 

84 308 70 120 442 

Kirkkopalvelut ry 118 691 70 169 560 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 765 370   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa. 
 
Asiana erittäin tärkeä, mutta nyt toteutustavassa on haasteita. Hankkeen koko toimenpiteisiin nähden on 
liian suuri ja tulee myös miettiä, onko hankekonsortio tarkoituksen mukainen. Toimenpiteiden osalta tulee 
selkeyttää mikä on kunkin toteuttajan rooli toteutuksessa, nyt kaikilla toteuttajilla samoja tai 
samankaltaisia toimenpiteitä. 
Hankkeen toimenpiteiden välitön kohderyhmä ei voi olla hanketoteuttajat itse. Toiminnalla tulee olla 
laajaa aluekehitysvaikutusta, ja toimenpiteiden tulee kohdentua toteuttajajoukkoa laajemmalle 
kohderyhmälle.  
 
Suositellaan muokkaamaan hakemusta ja jättämään seuraavassa haussa uudelleen. Hankkeen 
toimenpiteiden painopisteenä tulee olla esim. ammattioppilaitosten tki-kyvykkyyden parantaminen ja 
alueellisen ekosysteemin kehittäminen. Toteuttajien oman toiminnan kehittäminen ja toteuttaminen ei 
ole hankkeessa tukikelpoista.  
 
Hankkeen määrälliset tavoitteet vaikuttivat ylimitoiteluilta ja jäi epäselväksi mistä konkreettisista 
toimenpiteistä ne syntyvät.  
 
Yhtenä toimenpiteenä on digitaalisen alustan perustaminen, joka voi vähäisessä määrin edistää uusien 
teknologioiden kehittämistä ja vahvistaa osallistuvien ammatillisten oppilaitosten integroitumista 
alueelliseen innovaatioekosysteemiin. Potentiaalia laajempaan vaikuttavuuteen on, mutta tämä tulisi 
tuoda paremmin esille. Osaamisen kehittäminen kohdentuu ensisijaisesti tuensaajiin itseensä. 
Hanke ei keskity aktiiviseen yhteistyöhön pk-yritysten kanssa, ja toimenpiteistä puuttuu tämä yhteistyö. 
Yritysten osallistuminen on luettavissa hankkeen määrällisistä tavoitteista, mutta toimenpiteiden 
kuvauksessa osallistuminen jää epäselväksi.  
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Suunnitelma sisältää TKI-tiekartan luomista ja siihen liittyviä toimenpiteitä, eikä tarve nouse ensisijaisesti 
pk-yritysten tarpeista. Tarpeet tulevat ennemminkin ammatillisten oppilaitosten näkökulmasta. 
Ammatillisten oppilaitosten strategisen TKI-toiminnan ja TKI-yhteistyön vahvistamisella voi kuitenkin 
pitkällä tähtäimellä olla merkitystä elinkeinoelämän TKI-toiminnan vahvistumiselle. 
 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen toteutuminen:  
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea.  
  
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa 
korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla 
alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.   
 
Hankkeessa haetaan ammattioppilaitoksille vahvempaa roolia alueellisina TKI-toimijoina, joka omalta 
osaltaan vahvistaa ja toteuttaa alueen älykkään erikoistumisen strategiaa. TKI-valmiuksien parantaminen 
on keskeistä toimintaa älykkään erikoistumisen puitteissa. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei menestynyt erityisten, horisontaalisten ja tälle 
haulle asetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 17/52. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


